



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
FX01-00001475

F. Emisión: 2024-11-07
H. Emisión: 12:17:28
F. Vencimiento: 2024-11-07
Cliente: VASQUEZ LEIVA MARIBEL
RUC: 10437382137
Dirección: AV. CIRCUNVALACION NRO. 1010 , Bagua ,
Bagua - AMAZONAS

CANT. UNIDAD		DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
5	NIU	SINOLIT CPP X 25 KG	60.00	300.00
3	NIU	LATEX CPP PATO X 16 LIT. - BLANCO	148.00	444.00
5	NIU	IMPRIMANTE CPP X GLN	29.00	145.00
5	NIU	SELLADOR CPP X GLN	29.00	145.00
6	NIU	RODILLO 9 - TORO- BLANCO	15.00	90.00
6	NIU	RODILLO 9- TORO	17.00	102.00
3	NIU	DISCO LIJA FLAP PARA METAL 40 - MOLA	6.00	18.00
6	NIU	LIJA ASA N° 120 PARA METAL	2.50	15.00
5	NIU	LIJA ASA N° 150 PARA METAL	2.50	12.50
7	NIU	LIJA ASA N° 180 PARA METAL	2.50	17.50
12	NIU	LIJA ASA N° 120 PARA METAL	2.50	30.00
30	NIU	LIJA N° 50 METAL	2.50	75.00
OP. EXONERADAS:			S/ 1,394.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 1,394.00	

Son: Mil trescientos noventa y cuatro con 00/100 Soles



Código Hash: 7J6/Bd5zRoP93/0G5JE3m2+juKY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1394

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>